

180

CONTRACT DE PRESTARI SERVICII
Nr 3307/27.12.2018

Incheiat intre:

1.1. **CENTRUL DE PROIECTE CULTURALE AL MUNICIPIULUI BUCURESTI – ARCUB**, cu sediul în Bucuresti, str. Lipscani, nr.84-90, tel/fax 021/795.36.02, 021/795.36.04, cod fiscal 9658744, cont nr. [redacted] reprezentat prin [redacted], denumit in cele ce urmeaza „**Beneficiarul**”

Și

1.2. **RENTAL AUDIO – VIDEO SYSTEM SRL**, cu sediul în Bucuresti, cu număr de ordine în Registrul Comertului J40/6900/2002, CUI RO14790007, reprezentata [redacted] în calitate [redacted] denumită în continuare **Prestator**, pe de altă parte, denumite în continuare, în mod individual, „Parte” și colectiv „Părți”, au încheiat prezentul contract de prestări servicii (denumit în continuare „C, ontract”) în condițiile stabilite în continuare:

Art. 1. Obiectul Contractului

1.1. Prestatorul se obliga sa asigure servicii de organizare de evenimente culturale, **cod CPV 79952100-3**, necesare in vederea organizarii de catre ARCUB a proiectului „**REVELION CENTENAR**” 2018, prin punerea la dispoziție de echipament scenotehnic de specialitate si personal specific aferent, servicii ce fac obiectul prezentului contract conform Anexei Nr 1, parte integrantă a acestuia si a ofertei transmise de catre Prestator.

1.2. Instalațiile tehnice, personalul de specialitate, cat si activitatile de montare/demontare necesare realizării intregului eveniment sunt descrise in Anexa Nr. 1 a prezentului contract.

Art. 2. Remunerația Prestatorului

2.1. Prețul total al prestației este de **1.340.000,00 lei +TVA**.

2.2. Contravaloarea serviciilor efectiv prestate se va achita de către Beneficiar în baza facturii emise de către Prestator, in maxim 30 de zile de la data semnarii procesului verbal de receptie fara obiectiuni.

Art. 3. Durata si locul de desfasurare a Contractului

3.1. Prezentul Contract este valabil pana la 28.02.2019, data la care vor fi indeplinite toate obligatiile contractului de catre parti.

Art. 4. Garanții și răspunderi

4.1. Părțile își garantează reciproc că sunt constituite și organizate, își desfășoară activitatea și își execută obligațiile în conformitate cu prevederile legale care le sunt aplicabile.

4.2. Prestatorul declară și garantează că niciun acord, scris sau verbal și nicio promisiune sau obligație, contractată anterior cu terți, nu se opun încheierii și îndeplinirii prezentului Contract.

4.3. Pe durata prezentului Contract, Prestatorul se obligă să nu se angajeze în nicio activitate, în niciun proiect sau program, ce este sau ar putea fi în conflict cu interesele Beneficiarului.

4.4. Incălcarea de către oricare dintre Părți a obligațiilor asumate prin prezentul Contract dă dreptul celeilalte Părți de a obține despăgubiri pentru paguba suferită.

4.5. Daca din vina exclusiva a Prestatorului evenimentul organizat de Beneficiar va fi anulat, atunci Prestatorul va fi obligat sa plateasca Beneficiarului toate costurile suportate de acesta pentru organizarea evenimentului.

5. Drepturile și obligațiile Părților

5.1. Drepturile și obligațiile Prestatorului

5.1.1. Prestatorul are dreptul de a primi, în condițiile și la termenele prevăzute prin Contract, remunerația cuvenită pentru prestarea serviciilor menționate la art. 1.1-1.2.

5.1.2. Prestatorul are obligația să asigure întregul echipament tehnic necesar organizării evenimentului, așa cum a fost stabilit prin Anexa Nr. 1 și oferta sa tehnică, precum și întreg personalul de specialitate necesar pentru manevrarea și operarea pe toată perioada evenimentului.

5.1.3. Prestatorul are obligația să monteze și să demonteze echipamentele scenotehnice.

5.1.4. Prestatorul are obligația să respecte termenul prevăzut în prezentul contract pentru realizarea obiectului său.

5.1.5. Prestatorul se obligă să își îndeplinească toate obligațiile care decurg din prezentul Contract, cu bună-credință și cu maximum de profesionalism, înțelegând prin aceasta inclusiv luarea tuturor măsurilor care, fără a necesita menționarea explicită în Contract, sunt inerente atingerii scopului acestuia, necesare și asiguratori conform normelor în vigoare și va răspunde în cazul în care prin faptele lui sau ale persoanelor pe care le reprezintă se vor aduce prejudicii Beneficiarului.

5.1.6. Prestatorul se obligă să se abțină de la orice act sau fapt prin care ar putea aduce atingere drepturilor Beneficiarului, născute din prezentul Contract sau prin care s-ar aduce atingere bunului renume, produselor sau activităților Beneficiarului.

5.1.7. Dacă Prestatorul nu poate respecta, în tot sau în parte, obiectul prezentului Contract, prețul Contractului se va diminua corespunzător cu partea obiectului care nu a fost realizată, conform ofertei depuse și a documentelor justificative prezentate de prestator și acceptate de beneficiar.

5.1.8. Prestatorul are obligația să respecte normele tehnice PSI și normele de protecție a muncii specifice activității, prin instruirea personalului propriu, pe linie de protecție a muncii, ținând seama de pregătirea profesională a fiecărui angajat precum și obligația de a-și asuma întreaga răspundere pentru activitatea desfășurată de către personalul propriu, în ceea ce privește protecția muncii.

5.1.8.1. Prestatorul este obligat să anunțe imediat Beneficiarul despre orice eveniment care ar putea conduce la un accident de muncă, produs în locația ce i-a fost pusă la dispoziție.

5.1.9. Prestatorul va prezenta Beneficiarului toată documentația tehnică specifică, în vederea obținerii autorizației de securitate la incendiu.

5.1.10 Prestatorul se obligă să înștiințeze Beneficiarul cu privire la indisponibilitatea sa, din cauză de forță majoră, în maximum două ore de la producerea acesteia;

5.1.11 Prestatorul se obligă să garanteze pentru vicii și obligații accesorii, cum ar fi cea de informare;

5.1.12 Prestatorul se obligă să comunice Beneficiarului o copie a extrasului de la Registrul Comerțului cu privire la specificul activității prestate.

5.1.13 Prestatorul declară și garantează că niciun acord, scris sau verbal și nicio promisiune sau obligație, contractată anterior cu terți, nu se opun încheierii și îndeplinirii prezentului Contract.

5.1.14 Prestatorul va întocmi un Raport final al desfășurării prestației, care va sta la baza întocmirii Procesului verbal de recepție, raport ce va include și pontajul personalului tehnic specializat pentru instalarea, montarea și demontarea echipamentului pe toată perioada desfășurării evenimentului.

5.2. Drepturile și obligațiile Beneficiarului

5.2.1. Beneficiarul se obligă să achite suma datorată cu titlu de remunerație la termenul stabilit conform Art. 2.2.

5.2.2. Beneficiarul se obligă să pună la dispoziția Prestatorului programul evenimentului.

5.2.3. Beneficiarul se obligă să își îndeplinească toate obligațiile cu maximă diligență.

5.2.4. Beneficiarul are obligația să sesizeze toate deficiențele constatate cu ocazia recepționării instalațiilor și echipamentelor tehnice puse la dispoziție de către Prestator, ce ar putea pune în pericol buna desfășurare a activității sale;

Art.6. Răspunderea contractuală

6.1 Fiecare parte răspunde față de cealaltă pentru pagubele cauzate din culpa sa;

6.2 În cazul neîndeplinirii obligațiilor contractuale Prestatorul este ținut să plătească Beneficiarului penalități de întârziere în valoare de 0,01% pe zi din onorariul convenit.

6.3 Beneficiarul este în drept să solicite organelor jurisdicționale competente obligarea Prestatorului la plata de daune interese pentru prejudiciile cauzate instituției, în situațiile în care acesta nu și-a respectat obligațiile asumate prin prezentul contract.

6.4 Prestatorul este în drept să solicite organelor jurisdicționale competente obligarea Beneficiarului la plata de daune interese pentru prejudiciile pe care acesta le-a cauzat prin nerespectarea clauzelor stipulate prin prezentul contract.

6.5 Părțile își garantează reciproc că sunt constituite și organizate, își desfășoară activitatea și își execută obligațiile în conformitate cu prevederile legale care le sunt aplicabile.

6.6 Încălcarea de către oricare dintre Părți a obligațiilor asumate prin prezentul Contract dă dreptul celeilalte Părți de a obține despăgubiri pentru paguba suferită.

6.7 În situația unor evenimente nefavorabile care duc la anularea evenimentului, Beneficiarul va plăti Prestatorului contravaloarea serviciilor deja prestate și plătite în avans de către prestator terților, în baza documentelor justificative prezentate de acesta.

Art.7. Confidențialitate

7.1. Prestatorul va trata în regim de strictă confidențialitate și va folosi exclusiv în interesul Beneficiarului toate Informațiile Confidențiale referitoare la acesta, fără limită de durată, indiferent dacă informațiile i-au fost furnizate de către Beneficiar, sau au fost obținute în orice alt mod în intervalul derulării Contractului.

Art. 8. Forța majoră

8.1. Părțile sunt exonerate de răspundere pentru neexecutarea obligațiilor contractuale în caz de forță majoră. Reprezintă caz de forță majoră orice eveniment ori cauză exterioară, independentă de voința Părților, neimputabilă acestora și care nu poate fi, în mod absolut, prevăzută, controlată ori depășită de acestea, și care conduce la neîndeplinirea ori la îndeplinirea necorespunzătoare ori la întârzierea din partea oricărei Părți de a se achita de oricare dintre obligațiile prevăzute în prezentul Contract.

Art. 9. Amendamente

9.1 – În situația unor evenimente nefavorabile care duc la anularea evenimentului, beneficiarul va plăti prestatorului contravaloarea serviciilor deja prestate și plătite în avans de către prestator terților, în baza documentelor justificative prezentate de acesta.

9.2. - În situația unor evenimente neprevăzute care duc la modificari ale evenimentului, partile vor face toate diligentele pentru rezolvarea pe cale amiabila, astfel incat evenimentul sa poata avea loc.

Art. 10. Încetarea Contractului

10.1. Contractul încetează prin atingere la termen, conform prevederilor Art. 3 din Contract.

10.2. Prezentul Contract poate înceta și înainte de expirarea termenului prevăzut la Art. 3.1., prin următoarele modalități:

- a) Prin acordul expres al Părților exprimat în scris într-un act adițional;
- b) În cazul nerespectării grave de oricare dintre Părți în tot sau în parte, a obligațiilor esențiale prevăzute în sarcina sa potrivit prevederilor prezentului Contract, Contractul va fi reziliat de plin drept, fără a mai fi necesară punerea în întârziere și fără orice altă formalitate prealabilă.
- c) nerespectarea de către părți a obligațiilor prevăzute în prezentul contract dă dreptul părții lezate să considere contractul reziliat de plin drept fără nicio altă formalitate și fără nicio altă procedură judiciară sau extrajudiciară. Prezentul pact comisoriu de grad IV își produce efectele de la data scadenței obligațiilor neefectuate.

Art. 11. Notificări

11.1 Orice notificare în legătură cu prezentul Contract va fi făcută în scris în limba română, și va fi transmisă prin curier, scrisoare recomandată cu confirmare de primire sau fax cu confirmare de primire la adresele din preambul sau la sediul oficial al Părților.

Art. 12. Legea aplicabilă și soluționarea litigiilor

12.1. Legea aplicabilă prezentului Contract este legea română. Orice litigiu decurgând din sau în legătură cu prezentul Contract, inclusiv cu privire la validitatea, interpretarea, modificarea, executarea ori desființarea acestuia, va fi soluționat de către Părți mai întâi pe cale amiabilă, iar în caz de neajungere la o soluție pe cale amiabilă, acesta va fi supus instanțelor judecătorești competente.

Art.13. Dispoziții finale

13.1. Modificarea clauzelor prezentului Contract nu este admisibilă decât cu acordul ambelor Părți, exprimat în formă scrisă într-un act adițional.

13.2. Prezentul Contract se completează cu dispozițiile legii române în vigoare, cu privire la situațiile pe care nu le reglementează în mod expres. Nulitatea uneia din clauzele Contractului nu atrage nulitatea întregului Contract, cu excepția situației când acea clauză este considerată ca fiind substanțială.

13.3. Prezentul Contract a fost semnat la București, astăzi, 27.12.2018, în trei exemplare originale, în limba română, cuprinzând doua anexe, un exemplar pentru Prestator și doua exemplare pentru Beneficiar.

CENTRUL DE PROIECTE
CULTURALE AL MUNICIPIULUI
BUCUREȘTI

RENTAL AUDIO – VIDEO SYSTEM SRL

Dir

Director adjun

CFP

Avizat Juridic

Stoian

Anexa nr 1



984

Rev 2018-2019

18-0162.01 / Rev 2018-2019	Lei	1,340,000.00
Total rental material:	Lei	1,130,455.20
Total Staff:	Lei	206,959.80
Total Transport:	Lei	2,585.00
Total without tax:	Lei	1,340,000.00
Tax 19.00%:	Lei	254,600.00
Total incl. Tax:	Lei	1,594,600.00

24.12.20

Time Frame: 31/12/2018 - 01/01/2019

Pos.	Quantity	Name	Unit Price	Factor	Total
STAGE					
1	1	Prolyte Lt Roof 15mx15m Scena 15mx15m, scena fiind modulara, in fisa tehnica apare dimensiunea maxima permisa 25x15m, structuta include backdrop si fundaluri laterale pe sistem kederAccesul catre scena se va face prin 2 scari de acces cu mana curenta, pozitionate in dreapta si stanga scenei.	98,544.23	2.00	197,088.46
2	1	Podium Tip Layher 15mx15m h1.8m	8,212.02	2.00	16,425.84
3	2	Lateral Scena 10m x 6m Acoperit Cu cort	6,569.62	2.00	26,278.46
4	50	Balast Tip IBC tank	65.70	2.00	6,569.62
5	1	FOH 4.14x4.14x8m cu 2 etaje	11,825.31	2.00	23,650.61
6	1	Podium 8.28x4.14m h maxim 0,6m, Acces persoane cu dizabilitati, 2 rampe	4,927.21	2.00	9,854.42
7	2	Perete din structura Layher 35.3mx5.18m h12m	54,199.33	2.00	216,797.30
Rigging					
8	200	Prolyte Crowd Barriers (Barricades 1m)	59.13	2.00	23,650.61
9	6	Intercom ASL	821.20	2.00	9,854.42
10	10	Statii Motorola DP1400	49.27	2.00	985.44
11	6	Statii Motorola DP1400 (rezerva)	0.00	2.00	0.00
12	10	Incalzitoare Infra red 2.5kw	16.42	2.00	328.48
Power					
13	60	Cable Cross Yellow Jacket	22.99	2.00	2,759.24
Total Scena:					534,242.91

SOUND

Sound					
14	1	L'ACOUSTICS K1 Rigging Set	328.48	2.00	656.96

15	24	L'ACOUSTICS K1 TOP	410.60	2.00	19,708.85
16	1	L'ACOUSTICS K2 Rigging Set	328.48	2.00	656.96
17	24	L'ACOUSTICS K2 TOP	312.06	2.00	14,978.72
18	24	L'ACOUSTICS KARA-2(18 Front fill-uri+6 monitorizare Dj booth)	147.82	2.00	7,095.18
19	40	L'ACOUSTICS KS28	246.36	2.00	19,708.85
20	16	L'ACOUSTICS K1-SB	197.09	2.00	6,306.83
21	4	L'ACOUSTICS SB18	98.54	2.00	788.35
22	14	L'ACOUSTICS AMPRACK	1,182.53	2.00	33,110.86
		14 L'ACOUSTICS AMPRACK DOLLY			
		42 L'ACOUSTICS LA12X			
23	6	L'ACOUSTICS ARCS 2	0.00	2.00	0.00
23.1	12	L'ACOUSTICS 15XT- HIQ - in urma clarificarilor	147.82	2.00	3,547.59
24	2	Digico SD10 Surface	1,642.40	2.00	6,569.62
25	2	Digico SD-Rack	1,478.16	2.00	5,912.65
26	8	Sennheiser E904	19.71	2.00	315.34
27	1	Digico S21 (Rezerva)	0.00	2.00	0.00
28	2	Shure Beta 52	19.71	2.00	78.84
29	6	Shure Beta 58	19.71	2.00	236.51

Pos.	Quantity	Name	Unit Price	Factor	Total
30	2	Shure Beta 91	19.71	2.00	78.84
31	6	Shure Beta 98	19.71	2.00	236.51
32	4	Shure SM 81	19.71	2.00	157.67
33	6	Shure SM57	16.42	2.00	197.09
34	1	SHURE UHF UR4-D WIRELESS 4 MIC KIT	808.06	2.00	1,616.13
		4 Shure UHF MIC UR2 BETA58A			
		1 SHURE UHF UA845WB ANTENNA SPLITTER			
		2 SHURE UHF UA870WB ANTENNA FLAG BNC			
		2 Shure UR4D Wireless Microphone Receiver			
		4 UR2 BETA58A CLAMP			
35	1	SHURE UHF UR4-D WIRELESS 4 MIC KIT (rezerva)	0.00	2.00	0.00
36	1	SHURE UHF UR4-D WIRELESS 8 MIC KIT	1,941.32	2.00	3,882.64
		1 Samson Powerbrite PB10 Pro			
		2 Sennheiser GZL5000 A-5 COAX Cable 5m			
		8 Shure UHF MIC UR1 BELTPACK			
		8 Shure UHF MIC UR2 BETA58A			
		1 SHURE UHF UA845WB ANTENNA SPLITTER			
		2 SHURE UHF UA870WB ANTENNA FLAG BNC			
		4 Shure UR4D Wireless Microphone Receiver			
		8 UR2 BETA58A CLAMP			
37	1	Shure SM58 cu interupator (mic urgenta)	0.00	2.00	0.00
38	4	L'ACOUSTICS SPEAKER CABLES KIT	459.87	2.00	3,678.98
39	1	LK Splitter 64X6 (stage splitter analog cu 1 in si 3 out minim - in urma clarificarilor)	1,970.88	2.00	3,941.77
40	24	Stative microfon	0.00	2.00	0.00
41	1	Backline complet conform riders artisti	6,569.62	2.00	13,139.23
42	2	Sound Cable Jack-Jack 2m	1.64	2.00	6.57
43	10	Sound Cable XLR 10m	1.64	2.00	32.85
44	2	Sound Cable XLR 20m	1.64	2.00	6.57
45	5	Sound Cable XLR 2m	1.64	2.00	16.42
46	20	Sound Cable XLR 3m	1.64	2.00	65.70
47	20	Sound Cable XLR 4m	1.64	2.00	65.70
48	10	Sound Cable XLR 6m	1.64	2.00	32.85
49	6	L'acoustics ARCS 2	197.09	2.00	2,365.06
50	4	Raiser 3mx2m h40	82.12	2.00	656.96
51	4	raiser 2mx2m h40	82.12	2.00	656.96
Total sound:					150,506.60

Pos.	Quantity	Name	Unit Price	Factor	Total
------	----------	------	------------	--------	-------

LIGHT

		Light			
52	12	Robe BMFL	656.96	2.00	15,767.08
53	60	Robe Pointe	338.06	2.00	40,567.37
54	14	Robe Robin 1200 LED wash (din care 4 rezerva)	394.18	2.00	11,036.95
55	9	Robe Robin 600 LED wash	279.21	2.00	5,025.76
56	30	Martin 101 RGB	131.39	2.00	7,883.54
57	80	Par AT3 Led Studio	52.35	2.00	8,376.26
58	60	Ignition 10 bec active	39.42	2.00	4,730.12
58.1	10	SGM XC-5 (iluminat décor scena) - incluse in urma clarificarilor	0.00	2.00	0.00
58.2	20	SGM SixPack (iluminat décor scena) - incluse in urma clarificarilor	0.00	2.00	0.00
58.3	8	Rivalte Led 100W (iluminat iesirile de urgenta) - incluse in urma clarificarilor	0.00	2.00	0.00
59	50	SGM XC-5	164.24	2.00	16,424.04
60	13	Arri Fesnel 2KW (din care 1 rezerva)	65.70	2.00	1,708.10
61	6	Martin Atomic 3000	82.12	2.00	985.44
62	6	showtec blinder 8lite	82.12	2.00	985.44
63	2	Saggiter super tracer Follow Spot 2.5kw	821.20	2.00	3,284.81
64	2	Smoke factory CaptainD Smoke Machine	147.82	2.00	591.27
64.1	4	Smoke factory Hazer	73.91	2.00	591.27
65	150	Showtec blinder 1 bec	13.14	2.00	3,941.77
66	16	Showtec Blinders 2 bec	26.28	2.00	840.91
67	2	Elation Artnet Node 8 univers (artnet , 8 dmx univers)	32.85	2.00	131.39
68	1	MA Lighting GrandMa2 Full Size (artnet , 6 dmx univers)	1,806.65	2.00	3,613.29
69	4	Grand MA dimmer 12x10A	262.78	2.00	2,102.28
		Rigging			
70	15	Prolyte H30V-L300 BLK	44.34	2.00	1,330.35
71	20	Chainmaster 1t 18 m chain	147.82	2.00	5,912.65
		20 Hoist Cable			
		20 Shackle 3.25			
		20 Spanset 2t 2m			
Total Light:					135,830.08

LED SCREEN

		Video			
72	400	AEV P8.33 (0.5mx1m)	82.12	2.00	65,696.15
74	2	Led processor RGBLINK (Switch intre semnal foh si stage)	98.54	2.00	394.18
75	2	Nova Star MCTRL 4K, 8 intrari, 4 iesiri	656.96	2.00	2,627.85
76	1	Roland VR-50HD (mixer broadcast ecrane laterale) in loc de Nova Star MCTRL 600	821.20	2.00	1,642.40
		Rigging			
77	10	Prolyte S52V-L300 BLK	98.54	2.00	1,970.88
78	12	Chainmaster 1t 18 m chain	147.82	2.00	3,547.59
		12 Hoist Cable			
		12 Shackle 3.25			

Pos.	Quantity	Name	Unit Price	Factor	Total
		12 Spanset 2t 2m			
Total Ecrane Led:					75,879.06

POWER GENERATORS

79	1	Grup Electrogen 550KVA + motorina pentru perioada 29/12/2018-1/1/2019	1,313.92	2.00	2,627.85
80	3	Grup electrogen 200KVA + motorina pentru perioada 29/12/2018-1/1/2019	1,313.92	2.00	7,883.54
81	1	Grup electrogen 275KVA + motorina pentru perioada 27/12/2018-2/1/2019	1,313.92	2.00	2,627.85
82	4	Turn Iluminat independent + motorina	492.72	2.00	3,941.77
	10	Sac nisip pentru zona generatorilor	0.00	2.00	0.00
	12	stingator pentru zone de risc	0.00	2.00	0.00
		Power			
84	30	Cable Cross Yellow Jacket	22.99	2.00	1,379.62
85	4	Power Cable 125A 25M	75.55	2.00	604.40
86	7	Power Cable 125A 20M	65.70	2.00	919.75
87	7	Power Cable 32A 10m	26.28	2.00	367.90

88	8	Power Cable 32A 20m	32.85	2.00	525.57
89	12	Power Cable 32A 25m	32.85	2.00	788.35
90	1	Power Cable 32A 45m	32.85	2.00	65.70
91	6	Power Cable 32A 25m (rezerva)	32.85	2.00	394.18

Total Curent electric: 22,126.46

VIDEO CONTROL BOOT

92	1	Media Server Rec / play	1,642.40	2.00	3,284.81
93	10	Camera Grass Valley LDK-8000	4,927.21	2.00	98,544.23
94	1	Cable-Cam SONY PXW-FS7	8,212.02	2.00	16,424.04
95	1	Mixer Video Sony Full HD 32/32 (parte din Carul TV)	14,781.63	2.00	29,563.27
96	1	Mixer Audio 64 Ch (parte din Carul TV)	2,956.33	2.00	5,912.65
97	1	Intercom general regie camere	8,212.02	2.00	16,424.04
98	8	Blackmagic SDI HDMI	328.48	2.00	5,255.69
99	8	Blackmagic HDMI SDI	328.48	2.00	5,255.69
100	4	Fibra Optica Dual Con	821.20	2.00	6,569.62
101	4	Convertor fibra Hdmi	821.20	2.00	6,569.62
102	1	Convertor HDMI Fibra	821.20	2.00	1,642.40
103	1	Conectica Video aferenta	8,212.02	2.00	16,424.04

Total Regie Video: 211,870.09

Pos.	Quantity	Name	Unit Price	Factor	Total
------	----------	------	------------	--------	-------

TRANSPORTATION

104	5	Tir 22t	5.17	100 km	2,585.00
-----	---	---------	------	--------	----------

Total Transport 2,585.00

CREW

Pos.	Quantity	Name	Unit Price	Factor	Total
105	10	Cameraman	940.00	1.0 Zile	9,400.00
106	1	Regizor	2,350.00	1.0 Zile	2,350.00
107	8	Layher Builder	444.62	5.0 Zile	17,784.80
108	2	Sound Engineer	860.10	3.0 Zile	5,160.60
109	6	Sound Technician (2 tehc conectica, 4 tehc backline)	601.60	5.0 Zile	18,048.00
110	1	sistem Engineer	860.10	3.0 Zile	2,580.30
111	1	Video Operator	860.10	3.0 Zile	2,580.30
112	2	Video Technician	601.60	4.0 Zile	4,812.80
113	1	Light Operator	911.80	3.0 Zile	2,735.40
114	4	Light Technician (2 tehc lumini scena + 2 operatori followspot)	868.98	9.0 Zile	31,283.20
115	12	Rigger	527.68	11.0 Zile	69,654.00
116	2	Power Guy	710.98	11.0 Zile	15,641.60
117	8	Stage Hand	283.28	11.0 Zile	24,928.80

Total Staff: 206,959.80

Rezerva (back-up)

4	Robe Robin 1200 LED wash (pct.54 de mai sus)	0.00	0.00
1	Arri Fesnel 2KW (pct.13 de mai sus)	0.00	0.00
40	AEV P8.33 (0.5mx1m)	0.00	0.00
5	Par AT3 Led Studio	0.00	0.00
6	Power Cable 32A 25m (pct.91 de mai sus)	0.00	0.00
1	Grup electrogen 250KVA	0.00	0.00
1	Conectica (cabluri XLR, DMX, UTP, etc, electrica)	0.00	0.00
1	Intercom Motorola 6 posturi	0.00	0.00
5	Robe 300E beam	0.00	0.00

1	Mixer DigiCo S21
1	Set microfoane SHURE

0.00
0.00

0.00
0.00

128

**PS: factor 2 folosit rezulta din faptul ca
echipamentul este folosit pe data de 30/12
pentru probe si in data de 31/12 pentru
show.**
